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Paszgen 1. [locTtynienusi 4 BbINIATHI

HaumeHOBaHMe nmoKa3a-
TEnA

Kon
CTPOKH

Koa no 6roa-
JKETHOM Knac-
cupuKkauum
Poccuiickoii
Cbenepaumu3

AHanu-
THYE-
CKHit

KoAa 4

Cymma

Ha 2022 r.
TeKyLHit Gpu-
HAaHCOBBII roj

Ha 2023 r.

NepBbId roa

IJIaHOBOTO
nepuoaa

Ha 2024 r.

BTOPOIi roa

NJIaHOBOTO
nepuo/a

3a npejesna-
MH [LJ1aHOBO-
ro nepuoza

1

3

5

6

7

8

OcTaToK Cpe/ICTB Ha Ha-
4aJsio TeKylero GpuHaH-
COBOIo roza

0001

X

1240 287,48

OcTaTok CpeiCTB Ha KO-
Hell TeKYLIEero (puHaHco-
BOro rojaa

0002

Jloxo/sl, BCero:

1000

100

37 052 410,39

34719 621,19

34719 621,19

B TOM YHCJIE: JOXOAbI OT
co0CTBEHHOCTH, BCEro

1100

120

B TOM YHCII€: apCH/la

1110

120

121

ZOXOZbl OT OKa3aHusl
yenyr, paboT, KoMneHca-
LUH 38TPAT YUpexIeHHUH,
BCEro

1200

130

131

35672 721,19

34719 621,19

34719 621,19

B TOM 4YHCIIE: Cy6CHLlHH
Ha (puHaHCOBOE obecne-
Y€HHE BBLIMOJTHEHHS Io-
CYNApCTBEHHOTO (MYHH-
UKMNaNbHOro) 3a/1aHus 3a
cyeT cpecTB OloukeTa
1y OJIMYHO-IIPABOBOTO
obpa3oBaHus, CO3xaBIIE-
ro yupexiaeHue

1210

130

131

30661 942,00

29 708 842,00

29 708 842,00

JIOXOJIbl OT OKa3aHusA
naatHeix ycuyr (pabor),
KOMTIEHCALIMK 3aTpaT

1220

130

131

5010779,19

5010 779,19

5010 779,19

JIOX0/b! OT WTPA(OB,
neHel, MHBIX CYMM NpH-
HYJZIUTENBEHOTO U3BATHS,
BCEro

1300

140

141

B TOM 4HCJIE!

1310

663B03M€311Hble JEHEHK-
HBIC TOCTYIUICHHA, BCEro

1400

150

150

1379 689,20

B TOM YHCIIE: LIeJIeBble
cydocHaHu

1410

150

152

1379 689,20

cyOCHAMH HA OCYLIECTB-
NeHHe KamuTalbHbIX
BJIOKeHHI

1420

150

FPaHThl, NOXKEPTBOBAHHUA

1430

150

155

Npo4He 10X014bl, BCETO

1500

180

B TOM “HCIE!:

A0X0Ibl OT onepauuﬁ C
AKTHBAMH, BCETro

1900

B TOM 4HCIIE:

1poulie MoCTyIIeH!s,
BCEro ’

1980




N3 HHUX!

YBEJIMUEHHE OCTATKOB
JEHEKHBIX CPE/ICTB 3a
cyeT Bo3BpaTa 1eburop-
CKOIf 38/10/5KEHHOCTH
NPOLUJIbIX JIET

1981

510

Pacxozel, Bcero

2000

200

38292 697,87

34719 621,19

34 719 621,19

B TOM HHCJIE! HA BbIMa-
Tbl NIEPCOHAJY, BCEro

2100

210

27617 319,11

25991 400,00

25991 400,00

B TOM 4HMCJE: OJlaTa
Tpyaa

2110

111

211

21 089 015,95

19 962 700,00

19 962 700,00

pOYHE BbIMJIATHI EPCO-
HaJly, B TOM 4MCJI€ KOM-
[EHCALMOHHOI0 XapakK-
Tepa

2120

112

212

36,41

WHbIE BbIIMIATHL, 3@ HC-
KiroueHueM (oHaa ornia-
Thl TPYJA YUPE/KIACHHUA,
N5 BLINOJHEHHS OT-
JNIeNbHBIX MOJTHOMOY U

2130

113

B3HOCBI 110 00A3aTeNbHO-
MY COUHMANBLHOMY CTpa-
XOBaHMIO HA BBLITLIATLI MO
onnare Tpyaa paboTHu-
KOB Y MHbIE BBITUTATLI
paboTHHKAM yupesKae-
HHH, BCEro

2140

119

213

6 528 266,75

6 028 700,00

6 028 700,00

B TOM YHCJ€: Ha Bhlnia-
Thbl MO Oru1aTe Tpyaa

2141

119

213

6 528 266,75

6 028 700,00

6 028 700,00

Ha WUHbIE BBLINNIATLI pa-
0OTHHKAM

2142

119

COLHANbLHLIE U MHLIE Bbl~
TJ1aThl HACEJICHHUIO, BCEro

2200

300

260

752 740,00

B TOM 4HCJE: COuHalib-
HBI€ BbINJIAThI rpaxia-
HaM, Kpome l'l)'GJIH‘leIX
HOPMAaTHBHBIX COLlHalIb-
HBIX BBITLIAT

2210

320

262

752 740,00

U3 HUX: nocobus, KoM-
NEHCALMN U UHbIE COLLH-
aJlbHble BLIMIATBI MPasK-
JldHaM, KpoMe ImyOJIny-
HbIX HOPMATHBHBIX 001-
3aTeNbCTB

2211

321

262

752 740,00

BEITIATA CTHICHAHIH,
OCYIIECTBACHHE HHBIX
Pacxoa0B Ha COLHAIIb-
HYIO TIoaepkKy o0y-
HaIOLLMXCA 3a CYET
CPEACTB CTUMEHAHANLHO-
ro gonzna

2220

340

Ha NpEMHPOBAHHWE (1.)H3M-
YECKHX JIMLL 3@ I0CTHIKE-
Hus B 00sacTu KYJbTYy=
pbl, HCKycCTBa, 00paso-
BAHHA, HAYKH H TEXHHKH,
a TaKKe Ha NpeLocTaB-
JIEHHE I'PAHTOB C LIENBIO
TNOLIEPKKH NMPOEKTOB B

2230

350




001aCTH HayKH, KyJIbTy-
pbl M HCKYCCTBa

WHBIE BBIILIATHl Hacene-
HHIO

2240

360

ynnara Hajuoros, c6opos
H HHBIX MJIaTekKeid, Bcero

2300

850

290

596 120,15

567 970,00

567 970,00

M3 HUX! HAJIOT HA UMy~
LIECTBO OpraHu3aLuii U
3EMEbHbLIN Hajor

2310

851

291

596 120,15

567 970,00

567 970,00

HHbIE Hasnoru (BKitouae-
MBIE B COCTaB Pacxo/10B)
B OrOIKETEI G0 1KETHOM
cucTeMsbl Poccuiickoit
Denepalnu, a TakixKe
rocy1apCTBeHHAs M0-
WIJTHHA

2320

852

291

ynnara wrpados (B Tom
YMCTIE aAMHHHCTPATHB-

HBIX), MEHEH, MHBIX naa-
TeXeH

853

292

npoyue BhIMIaThl (Kpome
BLITJIAT Ha 3aKyNKy TO-
Bapos, pabor, ycnyr)

2500

HCIOJIHEHHE CyaeOHbIX
akTtoB Poccuiickoii de-
Jiepauiin 4 MEPOBBIX CO-
riauieHui 1o Bo3mMele-
HHIO Bpesa, NPHIHHEH-
HOIO B pe3ynbTaTe aes-
TENIbLHOCTH YUPEXKACHHUA

2520

831

pacxopl Ha 3aKyrnKy
TOBapos, pabot, ycayr,
BCEro

2600

240

9326518,61

8 160 251,19

8160251,19

B TOM YHCIIE: 32Ky Ky
HaY4HO-
MCCIIEI0BATENLCKUX H
OMBITHO-
KOHCTPYKTOPCKHX padoT

2610

241

3aKyIlKy TOBapoB, pabor,
YCIyT B LEJASIX KamHTalib-
HOr0 PEMOHTA rocynap-
CTBEHHOr0 (MyHHIH-
NajabHOro) MMYILLECTBA

2630

243

294 141,00

NPOYYIO 3aKYIIKY TORa-
poB, paboT u yciyr

2640

6977 419,75

6284 706,47

6284 706,47

3aKyInKy TOBapoB, pador,
YCIYr B LUensxX co3gaHusd,
pasBuTHA, IKCIUTyaTauuu
1 BbIBOJA M3 3KCILTyaTa-
LUHH roCyAapCTBEHHBIX
HH(POPMALMOHHBIX CHC-
TEM

2650

3aKyTIKY IHEPreTHYECKHX
pecypcos

2660

247

223

2 054 957,86

1 875 544,72

1 875 544,72

KaMUTaJIbHBIE BJIOKECHHSA
B 00BEKTBI rOCy 1apcT-
BEHHOM (MyHHUMTIAb-
HOI1) cobcTBEHHOCTH,

2700

400




BCEro

B TOM 4HcIe: npuobpe- 2710 406
TEHHE 00BEKTOB HENBH-
KHMOTO UMYILECTBA rO-
CYNapCTBEHHBLIMU (MY-
HHLUHNAJIbHBIMK) YUpexK-
JNEeHHAMH

CTPOMUTENLCTBO (pekoH- | 2720 407
CTPYKUHA) 00BEKTOB He-
NABHKHMOrO HMYLIECTBA

rocyapCTBEHHbIMHU (My-
HHULUMOATBHBIMH) yYpesK-

JICHUAMU
Brinnatel, ymeHsinaio- 3000 100 X
LLHe 10X0, Beero

B TOM YHUCJIE: HAJIOT Ha 3010 X
npuGbIIE *

HaJlor Ha 100aBNeHHYI0 3020 X
cToumocTs °

MpoyKe HanorH, ymens- | 3030 X
waloume I0Xox >

ITpoune BuimaTsl, Bcero | 4000 X X
9

13 HHUX: Bo3spar B Gron- | 4010 610 X

JKET cpeacTB cyGcuauu

'B Cirytae yTBEpKACHU 3aKOHA (peLicHus) 0 GIOMUKETe Ha TeKy Uit (PMHAHCOBLI FOA U MIAHOBbII nepuoa,

? VKa3LIBAETCS 1aTA NOANHCAHMS lnawa, a B cayyae yrepiaenns I1naHa pykoBoauTeNeM yuperIcHHs — nata YTBEPACACH s
[Mnauna.

’B rpaje 3 orpakaiorcs:

10 crpokam 1100-1900 — koaw! ananHTHUECKOH FPYNIME! MOABKAA A0XO0L08B BIOKETOR KnaccupHKaunH L10X00B GI0MKETOB;

no crpokam 1980-1981 — koael anaiMTHYCCKON IPYNIBI BHAA HCTOMHUKOB (puHaHCHPOBaHUS He(PHUMTOB GIOIKETOB KIACCH-
(HKaLMM HCTOUHHKOB (pHHAHCHPOBANHS Ae(HLINTOB BIOIKETOB:

no ctpokam 2000-2652 — ko/1bl BUAOB pacxo10B GIOLKETOB Kjaccu(pmKaliMi pacxonos GIOJKETOR;

1o crpokam 3000-3030 — Kokl aHATHTHYECKO#H CPYIILI MOABHAA 0XOA0R GIOIKETOB KJIaccH(puKalmu 10X0108 GI0IKETOB, 110
KOTOPBIM TMAAHUPYETCS YIIaTa HA/OIOB, YMCHBLUAIOLIMX A0XO0A (B TOM 4HMCIE HATOr HA NPHOBLIb, HATOT Ha N00aBNCHHYIO
CTOMMOCTS, EANHBIH HANOT HA BMEHEHHbIH 1OXO/ JUIS OTACNBHBIX BULOB ACATENRHOCTH);

no crpokam 4000-4010 — koak! aHANUTUYECKOH FPYNTILI BHAA MCTOYHHKOB (punancuponanms geduuUMTOB GIOIKETOB KNaccH-
(hukaunn HCTOUHMKOB (hHHAHCUPOBAHHS AE(HLUHTOB GIOMKETOR,

‘B rpage 4 YKa3bIBACTCA KOJ KTacCH(MKaumuu onepaumii CeKTopa rocyAapcTBEHHOro yNpasjicHus B cooTBeTcTBY ¢ [Topsaakom
MPHMEHEHHA KIACCH(HKALMK ONEpaluii CEKTOPa roCYAapCTBEHHOO YNpaBieH s, YTBEPAICHHBIM NPUKa3oM Munucrepcrea
(unancos Poccuiickoit Penepauum ot 29.11.2017 Ne209, (3apeructpuposan B Munucrepcrse ocTHunn Poceuiickoii Me-
Acpaumn 12 despans 2018 r., perncrpaumonHbii tomep 50003), u (MAH) KOABI MHBIX AHATUTHYCCKUX nokasareseif, B ciy-
uac, cenu lopsiakom opraHa-yupeAnTeNs MPeyCMOTPEeHa yKasaHHAS ACTANMIAIHAL

STo crpokanm 0001 1 0002 yxa3eBalOTCs MAAHUPYEMEIE CYMMBI OCTATKOB CPCACTB HA HA4YA/10 H HA KOHEL [UIAHHPYEMOro rosa,
CC/IH YKa3aHHLIC TIOKA3ATE/IH MO PELICHHIO OPraHa, OCYIECTBALIOWEr0 (YHKIHA H OIHOMOUHS Y4peauTens, NIaHUPYIOTCS Ha
arane QopmupoBarus npoekra [11aHa b0 yKa3LIBAIOTCS PaKTHUECKHE OCTATKH CPE/CTB NpH BHECEHHH H3MEHCHHUI B yTREp-
aenHbllf [T1an nocne 3asepuenus 0TYETHOrO (JHHAHCOBOTO roaa.

® Mokasarenn npounx NoCTynneHuit BKIOUAIOT B ce04 B TOM YHCIE NOKAIATENH YBEIHUCHHS ACHEKHBIX CPEACTB 3a CYeT BO3-
BpaTa AeGHTOPCKOH 3a40JKEHHOCTH MPOLIBIX JIET, BKJIIOYas BO3BPAT NpeI0CTaBACHHbIX 3aitMOB (MHKPO3aiiMoB), a TakKe 3a
CHET BO3BpaTa CpeACTB, PA3MEIUCHHBIX Ha GankoBckux aenosurax .[lpu popmuposanuy IMnana (npoekra [Tnana) oBocobnen-
HOMY(bIM) MOAPa3AENeHHIo (M) noKasaTellb NPOYUX NOCTYNEHHH BKIIOYACT MOKA3ATEND NOCTYIJIEHHH B paMKax pacueroB
MEZKILY FOJIOBHBIM YUPEKICHHEM U 000COBICHHBIM MOPa3neneHHeM.

" Mokasarenu suiruiar no pacxolaM Ha 3aKylKH TOBapoB, paboT, yciyr, oTpakeHHbIe B cTpoke 2600 Pasaena | «IMocrynneuns
u seinarer [naua, noanexar aeranusauny B Pasjene 2 «CBenenus no BuimataM Ha 3dKYMKY TOBapoB, pabor, yciayr» [Tinana,
* MNokazarens OTPAKACTCH CO 3HAKOM «MUHYCY.

° [Nokasarenu MPOYKMX BLINJIAT BKIKYAIOT B Ce0s1 B TOM YHCIIC MOKA3ATEAN YMEHBIICHHS ACHEKHbIX CPEJICTB 3a CYET BO3BPATA
cpeacTs cyGeHani, MPefOCTABNEHHBIX 0 Hauana Tekyuwiero (MHAHCOBOIO roja, npefocTasacius 3aimMoB (MuUKpo3aiivmos),
PAIMCILCHUA ABTOHOMHLIMH YuPEKACHUAMH ACHEKHBIX CPEACTB Ha GankoBCKHX Aenosutax. [lpu (opmuposannu Iaua (npo-
exra [1nana) oGocobnennomy(biv) noapasnenennio (1m) noxasares NpPOYHX NOCTYMNCHHA BKJIIOYAET MOKasaTellh NocTynJe-
HUI B PAMKAX PACUETOB MEKIY MONOBHEIM YUPEKICHHEM H 000C00IEHHBIM NOJpa3ieICHHEM.



Pazxen 2. CBeaenus no BoinaaTam Ha 3aKYNKH TOBapoB, pa6oT, yeayr

Ne n/n

Haumenosanue rnokasarens

Konwi
CTPOK

Kox no

Cymma

OromKeT-
HOH Knac-
cudHKauum
Poccwii-
cKoil Qene-
pauuu 9.1

TeKywuii pu-
HaHCOBBIN roj

Ha 2022 r.

Ha 2023 r.

NEPBEIA rox

IUIAHOBOTO
rnepuosaa

Ha 2024 r.

BTOpOW rox

IJIaHOBOIO
nepuona

3a npe-
Jenamu
rJjaHo-

nepHo-

BOro

na

2

4.1

5

6

7

8

Beinnars! Ha 3akynky Tosapos,
pa6or, ycnyr, scero !

26000

X 9326518,61

8160 251,19

8 160 251,19

1.1

B TOM 4HCIIE:
10 KOHTpAaKkTam (1orosopam),
3AKUTOYCHHBIM 10 HAYaNa TeKy-
wero (hMHaHCOBOro roaa be3
[PUMEHEHHS

HopM @efiepabHOrO 3aKOHA OT
05.04 2013 Ned4-d3 «O koH-
TPAKTHOMH cucTeme B cepe 3a-
KyMoK ToBapos, paboT, yciyr
Ain 0BecneyeH s rocynapeT-
BEHHbIX W MYHHLIMNANbHbIX
Hyxa» (Cobpanue 3akonoaa-
Tenbctsa Poceniickoit depepa-
uny, 2013, N 14, cT. 1652;
2018, N 32, ct. 5104) (nanee -
®enepanbhblii 3akoH Ne 44-03)
1 DenepanbHOro 3aKoHa oT
18.07. 2011 Ne223-®3 «O 3a-
KyMnKax TOBapos, pabot, yciyr
OTAENLHBIMH BHAAMH IOPHIAHYE-
ckux iy (Cobpatne 3akoHO-
narenbcTBa Poccuiickoii Mene-
pauuy, 2011, N 30, ct. 4571;
2018, N 32, ct. 5135) (nanee -
DenepanbHblii 3akoH Ne 223

26100

Mo KOHTpakTam (10roBopam),
MIaHHPYEMBIM K 3aKJIIOUEHHIO B
COOTBETCTBYIOLLIEM (DHHAHCOBOM
rojny 6e3 npuMeHeHUs HOPM
Denepanbroro 3akona Ned4-d3
1 PenepanbHoOro 3akoHa Ne223-
@3 2

26200

10 KOHTpakTaM (10rosopam),
3aKJIIOYEHHBIM JI0 Havalia TeKy-
ero ()MHAHCOBOIrO roaa ¢ y4e-
TOM TpeboBaHuil DeaepansHOro
3akoHa Ne44-O3 y d)eneganb-
HOro 3aKoHa Ne223-03 !

26300

334 730,14

1.3.1

B TOM YHCJIE: B COOTBETCTBHH C
DenepansHeiM 3akoHOM Ned4-
3

26310

334 730,14

u3 Hux %!

26310.1

B COOTBETCTBHH ¢ Deaepans-
HbIM 3aKOHOM Ne223-03

26320

10 KOHTPaKTam (Z0roBopam),

26400

X 8991 788,47

8160251,19

8160251,19




UIAHUPYEMbIM K 3aKJIIOUEHUIO B
COOTBETCTBYIOLEM ()MHAHCOBOM
roay ¢ yuetom tpeGoBanuii Me-
JlepanbHoro 3akoHa Ned4-d3 u
DenepanbHOro 3akoHa No223-
o3 "

1.4.1.

B TOM YHCIIE: 3@ CUET CyOCHIHH,
NpenocTaBaseMbiX Ha (PUHAHCO-
Boe obecneyenue BbINOJIHEHHA
(rocynapcTBEHHOr0) MyHHIIH-
NaJIbHOIO 3a/]aHus

26410

3 582 884,63

3149 472,00

3149 472,00

1.4.1.1

B TOM YHCJI€: B COOTBETCTBHH C
®enepanbHbIM 3aK0HOM Nod4-
@3

26411

3582 884,63

3 149 472,00

3 149 472,00

14.1.2

B cOOTBeTCTBUM ¢ Deneparns-
HBIM 3akoHOM Ne223-3 '

26412

1.4.2

3a cueT cyOcuauii, npeaocras-
JIIEMBIX B COOTBETCTBMH ¢ ab3a-
UEM BTOPBIM IyHKTa | cTaThu
78.1 BromxketHoro kosekca Poc-
cuiickoif Mepepaumn

26420

626 949,20

1.4.2.1

B TOM YHCJIE: B COOTBETCTBHH C
MenepanbHbIM 3aKOHOM Ned4-
@3

26421

626 949,20

u3 Hux'*!

26421.1

1.4.2.2

B COOTBETCTBHH ¢ Dejepab-
HBIM 3aKOHOM Ne223-®3M

26422

1.4.3.

3a cyer cybeuauit, mpegocras-
JAEMBIX Ha OCYLIECTBIICHHE
KaruTalbHbIX BIOKEHUIT 15

26430

u3 nux %!

26430.1

1.4.4

3a CHET CpeacTB obs3arenLHOro
MEINLIMHCKOr0 CTpaxoBaHMs

26440

1.4.4.1

B TOM YHMCJIE: B COOTBETCTBHH €
QenepanbHbiM 3aK0HOM Nod4-
@3

26441

1.44.2

B COOTBETCTBUH ¢ Deaepasib-
HBIM 3aK0oHOM Ne223-D3"

26442

1.4.5

32 CYET NPOUYHUX HCTOYHHKOB
(huHancoBoro obecrneyeHus

26450

4781 954,64

5010779,19

5010779,19

1.4.5.1

B TOM UMCJIe: B COOTBETCTBHH C
DenepanbHbiM 3aKk0HOM Nedd-
o3

26451

4781 954,64

5010779,19

5010779,19

H3 HHUX L

26451.1

1452

B COOTBETCTBHH ¢ Desepab-
HbIM 3aKkOHOM Ne223-(3

26452

Htoro no koHTpakTam, miaHu-
PYEMBIM K 3aKJIIOYEHHIO B COOT-
BETCTBYIOIIEM (JMHAHCOBOM
rogy B cootseTcTBuu ¢ deje-
payibHBIM 3aKOHOM Ned4-D3,; 1o
COOTBETCTBYIOLIEMY roay 3a-

Kkynku '

26500

8991 788,47

8 160 251,19

8 160251,19

B TOM 4HCJIE 110 FO/ly Hauana
3aKYIKH:

26510

2022

8991 788,47

8160251,19

8 160 251,19

2023




2024

Htoro no norosopam, niaxu- 26600 X X
PYEMBIM K 3aK/IOYEHHIO B COOT-
BETCTBYIOILEM (PHHAHCOBOM
roay B cootBeTcTBHHU ¢ Dene-
pabHBIM 3aKOHOM Ne223-D3,
10 COOTBETCTBYIOILEMY TOLY
3aKyNKH

B TOM YHCJI€ N0 rofly Hayaja 26610
3aKyMNKu:

"B Pasnene 2 «Csenennus no BBITIIATAM Ha 3aKyINKy TOBApOB, paboT, yciayr» [1naHa AeTaiu3HpyIOT MO COOTBETCT-
BylOIUM cTpokam Pasnena 1 «ITocTyrienus u Bbimnarsi» [11aua.

'“'B cnyuasnx, ecu YUPEIHKICHUIO NPELOCTABAAIOTCA CyOCHANA HA HHbIE LieNH, CyGCHIMA HA OCYIUECTBICHHE KAMH-
TanbHbIX BJIOKEHHH WM rpaHT B (opMe CyGCHAMM B COOTBETCTBHH C a03alcM [epBLIM myHKTa 4 cratbu 78.1
BromxkerHoro xoaekca Poccuiickoii Denepaunn B UENSX NOCTHKEHUS Pe3y/IbTaTOB benepansHoro npoekra, B TOM
HHCIC BXOJALUErO B COCTAB COOTBETCTBYIOLIErO HALMOHAMBHOTO NMpoeKkTa (NPorpamMmbt), OMnpeneseHHoro Ykasom
[Mpesunenta Poccutickoi ®enepaunu ot 7 mMas 2018 r. N 204 "O HaLUMOHANBHBIX LeJISX ¥ CTPaTEerM4ecKux 3ajaa-
uax passutus Poceuiickoi ®enepaunn Ha nepuon 10 2024 roma" (Cobpanue 3akonomarenscTea Poccuiickoii Me-
Aepauun, 2018, N 20, cr.2817; N 30, cr. 4717), nnu pernoHansHoro NMpoeKTa, 00eCNeYnBaloOLLEro N0CTHKEHHE
Lenei, nokasatesneii 1 pesynbTaToB (hefepanbHoro npoekTa (aanee - PErHOHATBHBIH MPOEKT), MoKa3aTe/NH CTPOK
26310, 26421, 26430 1 26451 Pasnena 2 "CBefieHHs No BHINIATAM Ha 3aKynKy ToBapos, padoT, ycayr" aeranusu-
PYIOTCA N0 KoLy LeneBoi ctathh (8-17 paspassl koma knaccuduKaumu PacxonoB 0I0MKETOB, MPH 3TOM B PaMKax
peajli3aliii perionanbHoro npoekra B 8 - 10 paspsaax MOryT ykaspiBaThes Hydm).".

"Mnanossie mokasatenu seinnar Ha 3aKyMKy TOBapoB, paboT, ycayr no crpoke 26000 Pasnena 2 «Ceenenus no
BbIIIATaM HA 3aKYNKy TOBapoB, paGor, yemyr» [lnana pacnpeaensioTes Ha BbIMIATH 110 KOHTpaKTaM (ZoroBopam),
3aKIOYCHHBIM (TITAHUPYEMBIM K 3aKJIIOYEHHIO) B COOTBETCTBHM C TP IAHCKMM 3aKOHOJATEeNbCTBOM Poccuitckol
Denepaunn (cTpoku 26100 u 26200), a Takxke 1o KOHTpaKTaMm (Z0roBOpaMm), 3ak/Il04aeMbIM B COOTBETCTBHH C Tpe-
GosanmsMK 3akoHOMATeNnbCTBA Poccniickolt Menepaunn u HHbIX HOPMAaTUBHBIX MPABOBBIX AKTOB O KOHTPAKTHOM
cueTeMe B cpepe 3aKynok ToBapos, paGoT, yCIyr [T rOCY IapCTBEHHBIX H MYHHLMTMANBHBIX HY, C AeTaH3aLH-
eif yKasaHHBIX BBIMLIAT 1O KOHTPAKTaM (JOTOBOPAM), 3aKIIOYEHHBIM A0 HAvaa TEKyLIEro (puHaHCOBOro roja
(ctpoka 26300) 1 MIAHKPYEMBIM K 3aKTIOUEHUIO B cooTBeTCTBYIOIIEM (puHAaHCOBOM roay (cTpoka 26400) .

" VkaspiBaetes CyMMa 10roBOpOB (KOHTPAKTOB) 0 3aKyIKax TOBapoB, paGor, YCJIYT, 3aKJIHOYEHHBIX €3 y4yera Tpe-
GosaHuii PenepanbHoro sakona Ned4-03 u DenepanbHoro 3akona Ne223-@3, B ciyuasx, [peayCMOTPEHHBIX yKa-
3aHHBIMH (ellepasibHbIMH 3aKOHAMH.

" Vikasbiaercs CyMMa 3aKynoK TOBapoB, paboT, yciyr, OCYLIECTBAAEMBIX B COOTBETCTBUH C QenepanbHbIM 3aK0-
HOM Ned4-@3 u QenepanbHbiM 3akoHoM Ne223-D3,

" locynapcTBenHbIM (MyHHUMNATBHLIM) GI0AKETHBIM YUpeR/AeHNEM nokasarenb He (hopMUpyeTCH.

1% VxasniBaeTcs CyMMa 3aKyrnoK TOBapoB, paboT, yCiyr, OCYLIECTBAAEMbIX B COOTBETCTBUH C DdenepanbHbLIM 3aK0-
HoMm Ned4-@3,

' Mnanossie nokasatenu swinnar Ha 3aKynKy ToBapos, pabor, yciyr no ctpoke 26500 rocyaapcTBeHHOrO (MyHu-
LMNaNbHOTO) OIOKETHOTO YUPEXKIEHHS NOMKHbI OBITH He MeHee CYMMbI Mokasateneil cTpok 26410, 26420,
26430, 26440 no coorsercTBylOwWeit rpade, FOCYAapCTBEHHOTO (MYHULHIANBHOIO) aBTOHOMHOTO YYPEKICHHUS -
HE MeHee nokasaresis cTpoku 26430 no cooTsercTByIOWIEH rpade.

PykoBoauress yupexienus
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(YHOIIHOMOYEHHOE JIHLIO YUYPEK/IEHHS ) et C.B.Auapeiiuukona
(10KHOCTE) (noamnmcs) (pacwupoBka noanucu)
Hcnonnurens  Beaymmil SKOHOMHCT E.H.D6eus 569-214
(AOMKHOCTD) (amunus, nuuunas) (tenedon)
«18» mapra 2022r.
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